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Chiodi per calcestruzzo
Concrete nails | Betonnégel

EMAGHES I ACTORY

CHIODI PER CALCESTRUZZO
testa svasata, gambo scanalato, zincato
CONCRETE NAILS

flat countersunk head, fluted shank, zinc plated

BETONNAGEL

Senkkopf, gewalzt, mit unterbrochener Langsriffelung, verzinkt
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TYPE: GWB
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2,7 x 25 802725 3000 802725-F 100 2000
2,7 x 30 802730 250 3000 802730-F 100 2000
2,7 x 35 802735 250 3000 802735-F 100 2000
2,7 X 40 802740 250 3000 802740-F 100 2000
3,5x 35 803535 250 3000 803535-F 100 2000
3,5 x40 803540 250 3000 803540-F 100 2000
3,5 x 45 803545 250 3000 803545-F 100 2000
3,5 x50 803550 250 3000 803550-F 100 2000
3,5 x55 803555 250 3000 803555-F 100 2000
3,5 x 60 803560 250 3000 803560-F 100 2000
3,5 X 65 803565 3000 803565-F 100 2000

2,7 x 25 802725/1 1k 12 kg
2,7 x 30 802730/1 1 kg 12 kg
2,7 % 35 802735/1 1kg 12 kg
2,7 x 40 802740/1 1kg 12 kg
3,5 % 35 803535/1 1kg 12 kg
3,5 x 40 803540/1 1kg 12 kg
3,5 x 45 803545/1 1kg 12 kg
3,5 x 50 803550/1 1kg 12 kg
3,5 % 55 803555/1 1kg 12 kg
3,5 X 60 803560/1 1kg 12 kg
3,5 X 65 803565/1 1kg 12 kg

CHIODI PER CEMENTO ARMATO
testa piatta allargata, gambo scanalato, zincato

CONCRETE NAILS
enlarged flat head, fluted shank, zinc plated

BETONNAGEL

Scheibenkopf, gewalzt, mit Langsriffelung, verzinkt
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TYPE: GVVBP
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3,5 x 25
3,5 %30
3,5x 35
3,5 x 40
3,5 x50
3,5 x 60
3,5x 70

84025
84030
84035
84040
84050
84060
84070

250
250
250
250
250
250

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
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